
Совет депутатов Пригородного сельского поселения 

Фроловский муниципальный район 

Волгоградская область 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

От     28   апреля   2017 г                                                                                                 44/122                                                                                                                                

                               

 

О внесении изменений и дополнений                          

в решение Совета депутатов 

 Пригородного сельского 

поселения от 19.12.2016г №38/107 

«О бюджете Пригородного сельского 

поселения  Фроловского  

 муниципального района 

на 2017 год и на период 2018 и 2019 годов» 

 

       Рассмотрев представленные администрацией Пригородного сельского поселения 

материалы по внесению изменений и дополнений в бюджет  поселения на 20167год и на 

период 2018и 2019 годов, Совет депутатов Пригородного сельского поселения РЕШИЛ: 

Внести в решение Совета депутатов Пригородного сельского поселения от 19.12.2016г. 

№38/107 «О бюджете Пригородного сельского поселения на 2017 год и на период 2018 и 

2019годов ( в редакции 39/110 от 25.01.17г,42/118 от 28.03.2017г) следующие дополнения и 

изменения 

 

В статью 6 слова «в 2017 году  8428,2  тыс рублей заменить словами «в2017году 11428,2  тыс 

рублей»; 

-приложения 3 строки: 

 

 

                 Наименование 2017 

 ДОХОДЫ  

000 2 02 25555 1 0 0 000000 Субсидия из областного бюджета  

 Всего доходов 7838,3 

- заменить строками 

                 Наименование 2017 

 ДОХОДЫ  

000 2 02 25555 1 0 0 000000 Субсидия из областного бюджета 3000,0 

 

 

Всего доходов 10838,3 

 

 

 

 

В статью 6 

 

Приложения 5 строки: 

 

КФСР Наименование  КФСР 2017 



 

0100 Общегосударственные вопросы 3112,0 

0104 Функционирование местных 

админситраци 

2219,4 

0503 Благоустройство 1064,2 

 Итого 8428,2 

Приложение 5 строки  

заменить  строками 

 

 

КФСР Наименование  КФСР 2017 

 

0100 Общегосударственные вопросы 3127,3 

0104 Функционирование местных 

админситраци 

2219,4 

 

0503 Благоустройство 4064,2 

 Итого 11428,2 

 Приложение 8 строки : 

 

Наименование  
разд

ел 
 
Подраз

дел 
 

Целевая 

статья 

расходов 

 
Вид 

расходов 
    2017год  

Общегосударственные вопросы  01 0 00      3112,0  

Функционирование местных 

администраций 
 01  04      2219,4  

Зарплата с начислениями  01  04  
900000000

0 
 100  1707,0  

Закупка товаров работ услуг  01  04  
900000000

0 
 200  497,2  

Прочие расходы  01  04  
900000000

0 
 800  7,0 

Благоустройство  05  03  510000000  200  1064,2 

            ИТОГО              8428,2 

     

Заменить строками 

Наименование  
разд

ел 
 
Подраз

дел 
 

Целевая 

статья 

расходов 

 
Вид 

расходов 
    2017год 

Общегосударственные вопросы  01  00      3127,3 

Функционирование 

местныхадминистраций 
 01  04      2219,4 

Зарплата с начислениями  01  04  
900000000

0 
 100  1698,0 

Закупка товаров работ услувг  01  04  
900000000

0 
 200  506,2 

Прочие расходы  01  04  
900000000

0 
 800  4,6 

Благоустройство  05  03  
510000000

0 
 200  4064,2 

           



 ИТОГО              11428,2 

 

       

  Приложение 9 строк 

 

 

Наименование 

Код 

стр

оки 
 
разд

ел 
 
Подраз

дел 
 

Целевая 

статья 

расходов 

 
Вид 

расходов 
    2017год 

Администрация Пригородного 

сельского поселения 

949 

          

Общегосударственные вопросы   01  00      3112,0 

Функционирование местных 

администраций 

 
 01  04      2219,4 

Зарплата с начислениями 

 

 01  04  

 

900000000

0 

 100  1707,0 

Закупка товаров работ услуг 
 

 01  01  
900000000

0 
 200  497,2 

Прочесе расходы 
 

 01  04  
900000000

0 
 800  7,0 

Благоустройство 
 

 05  03  
510000000

0 
 200  1064,2 

            ИТОГО               8428,2 

      

 

 

 

 Приложение 9 строки 

 Заменить строками 

Наименование 

Код 

стр

оки 
 
разд

ел 
 
Подраз

дел 
 

Целевая 

статья 

расходов 

 
Вид 

расходов 
    2017год  

Администрация Пригородного 

сельского поселение 

949 
           

Общегосударственные вопросы   01  00      3127,3  

Функционирование местных 

администраций 

 
 01  04      2219,4  

Зарплата с начислениями 
 

 01  04  
900000000

0 
 100  1698  

Закупка товаров работ услуг 
 

 01  04  
900000000

0 
 200  506,2  

Прочие расходы 
 

 01  04  
900000000

0 
 800  4,6  

Благоустройство 
 

 05  03  
510000000

0 
 200  4064,2  

              ИТОГО               11428,2  

      

 



 

    

 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования 

 

                Глава Пригородного сельского поселения                                                                                                                      

В.Е.Шевцов 

 

 

 

 

 

 

 


